
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC,  
SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2024.

BROJ: 1 — Godina XXXII Varaždin, 4. siječnja 2024. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1. Rješenje o razrješenju i imenovanju
člana Upravnog vijeća Javne ustanove
za regionalni razvoj Varaždinske županije 1

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o imenovanju službenika za
informiranje 2

2. Odluka o financiranju glazbene škole za
polaznike s područja Grada Lepoglave 3

3. Odluka o sufinanciranju logopedskih
usluga za djecu predškolske dobi s
područja Grada Lepoglave 3

4. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Grada Lepoglave za 2024. godinu
(kratkoročni plan) 4

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u upravna tijela
Grada Ludbrega za 2024. godinu (krat-
koročni plan) 5

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni uprav-
ni odjel Grada Varaždinske Toplice za
2024. godinu (kratkoročni plan) 6

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Bednja za 2024. godinu 7

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Klenovnik u 2024. godini 7

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1.
Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju 

Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske županije 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 26/18,
70/18 i 32/20) i članka 60. stavka 1. točke 6. Statuta
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2024.2

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi sljedeće

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana  

Upravnog vijeća Javne ustanove za regionalni 
razvoj Varaždinske županije

I.
Razrješuje se ZLATKO ZUBER članom Upravnog 

vijeća Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždin-
ske županije.

II.
Za člana Upravnog vijeća Javne ustanove za 

regionalni razvoj Varaždinske županije imenuje se 
MILIVOJ ZAJEC.

III.
Mandat novoimenovanom članu Upravnog vijeća 

Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske 
županije, počinje danom donošenja ovog Rješenja 
i traje do isteka mandata članovima Upravnog vije-
ća imenovanim Rješenjem KLASA: 007-02/22-01/2, 
URBROJ: 2186-02/1-22-2, od 20. lipnja 2022. godine 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 67/22).

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 007-02/22-01/2
URBROJ: 2186-02/1-24-4
Varaždin, 2. siječnja 2024.

 ŽUPAN
 Anđelko Stričak, v.r.

1.
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 
85/15 i 69/22) i članka 38. Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 64/20, 
18/21), gradonačelnik Grada Lepoglave donosi

O D L U K U
o imenovanju službenika  

za informiranje

I.
Marija Horvat imenuje se službenikom za infor-

miranje.

II.
Službenik za informiranje je službena osoba mje-

rodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama.

III.
Službenik za informiranje obavlja poslove rješa-

vanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 
informacija sukladno svom unutarnjem ustroju Grada 
Lepoglave, unapređuje način obrade, klasificiranja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji s odnose na rad Grada 
Lepoglave, osigurava neophodnu pomoć podnosite-
ljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom o pravu na pristup informacijama, obavlja i 
druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup 

informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti 
na temelju tog Zakona. 

IV.
Službenik za informiranje vodi poseban službe-

ni Upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o 
ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu 
uporabu informacija u Zakonom propisanom obliku.

V.
Ova Odluka će se dostaviti Povjereniku na informi-

ranje, u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke.

VI.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju službenika za informiranje 
Grada Lepoglave, KLASA: 008-04/23-01/2, URBROJ: 
2186-9-01-23-1 od 01.09.2023. godine. 

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske žu-
panije«, oglasnoj ploči i službenoj web stranici Grada 
Lepoglave i dostupna je javnosti u skladu s odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama.

KLASA: 008-04/24-01/1
URBROJ: 2186-9-01-24-1
Lepoglava, 2. siječnja 2024.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.



Broj 1/2024. 3»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

2.
Temeljem odredbe članka 48. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 38. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 64/20 i 18/21), gradona-
čelnik Grada Lepoglave donosi 

O D L U K U
o financiranju glazbene škole  

za polaznike s područja Grada Lepoglave

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se način financiranja 

glazbene škole za polaznike s područja Grada Lepo-
glave koji pohađaju program puhačkog odjela i odjela 
udaraljki za školsku godinu 2023./2024.

II.
Obzirom da Grad Lepoglava ima status Grada 

prijatelja djece, provode se dodatne aktivnosti za 
djecu s područja Grada Lepoglave, radi povećanja 
mogućnosti koje djeca s područja Grada imaju na 
raspolaganju za svoje interese, a uzevši u obzir mo-
gućnost daljnjeg doprinosa Gradu kroz udruge koje 
djeluju na području Grada Lepoglave, prvenstveno 
Limena glazba Lepoglava.

 
III.

Grad Lepoglava će za polaznike Glazbene škole 
u Varaždinu s prebivalištem odnosno boravištem na 
području Grada Lepoglave u školskoj godini 2023./2024. 
financirati utvrđeni trošak pohađanja (školarinu) za 
programe puhačkog odjela i odjela udaraljki.

IV.
Da bi se ostvarilo pravo na financiranje školarine u 

skladu s ovom Odlukom polaznik Škole mora redovno 
pohađati upisanu godinu obrazovnog programa uz 
ispunjavanje svih obaveza te za polaznika moraju biti 
podmirene sve dospjele financijske obveze prema Školi.

Kućanstvo podnositelja zahtjeva, odnosno polaznika 
Glazbene škole, za ostvarenje prava na sredstva iz 
ove Odluke, ne smije imati dospjelog dugovanja prema 
Gradu Lepoglavi iz bilo koje osnove, što se provjerava 
službenim putem po primitku zahtjeva.

V.
Grad Lepoglava će utvrđenu visinu troška poha-

đanja (školarine) za program iz prethodne točke ove 
Odluke isplatiti roditeljima / skrbnicima polaznika s 
područja Grada Lepoglave, po njihovom zahtjevu, u 
dvije isplate i to nakon završetka polugodišta i nakon 
završetka školske godine. 

Za utvrđivanje ispunjavanja uvjeta za financiranje 
roditelji / skrbnici podnose zahtjev Gradu Lepoglavi, 

kojem se prilaže potvrda Glazbene škole u Varaždinu 
o upisu u program Glazbene škole koji se financira, o 
redovnom ispunjenju svih obaveza od strane polaznika 
te o ispunjenju svih dospjelih financijskih obaveza 
prema Glazbenoj školi u Varaždinu.

Po utvrđivanju osnovanosti podnijetog zahtjeva sa 
prilozima, gradonačelnik donosi zaključak kojim se 
odobrava roditeljima / skrbnicama polaznika isplata 
školarine sa utvrđenim iznosima te pravima i obve-
zama polaznika.

VI.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Grada Lepoglave za 2024. godinu (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 120/23), kroz 
aktivnost A102605 Grad prijatelj djece.

VII.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenim vjesniku 

Varaždinske županije« i stupa na snagu osmog dana 
od dana objave. 

KLASA: 402-07/24-01/3
URBROJ: 2186-9-01-24-1
Lepoglava, 3. siječnja 2024. 

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.

3.
Temeljem odredbe članka 48. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
- pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 38. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 64/20 i 18/21), gradona-
čelnik Grada Lepoglave donosi 

O D L U K U
o sufinanciranju logopedskih usluga  
za djecu predškolske dobi s područja  

Grada Lepoglave

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se način sufinanciranja 

logopedskih usluga za djecu predškolske dobi s područja 
Grada Lepoglave kojima je potrebna stručna pomoć 
logopeda, kroz provedbu logopedske dijagnostike i 
logopedskog tretmana. 

II.
Obzirom na sve veći broj djece predškolske dobi s 

poteškoćama u govorno-jezičnom aspektu cilj donošenja 
ove Odluke je učiniti dostupnijim logopedske usluge i 
olakšati roditeljima / skrbnicima djece s poteškoćama 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2024.4

u govorno-jezičnom aspektu korištenje logopedskih 
usluga u vidu sufinanciranja istih. 

III.
(1) Grad Lepoglava će za djecu predškolske dobi 

s područja Grada Lepoglave koja imaju poteškoće u 
govorno-jezičnom aspektu (dalje u tekstu: korisnici) 
sufinancirati logopedske usluge i to logopedsku dija-
gnostiku i logopedski tretman u visini od 75% ukupnog 
iznosa za navedene usluge.

(2) Sufinancirani iznos se, po odobravanju zahtjeva 
za pojedinog korisnika, isplaćuje odabranoj pravnoj 
osobi / logopedu s kojim Grad Lepoglava ima sklopljen 
ugovor o sufinanciranju pruženih logopedskih usluga.

IV.
(1) Za utvrđivanje ispunjavanja uvjeta za sufinan-

ciranje logopedskih usluga roditelji / skrbnici korisnika 
podnose zahtjev Gradu Lepoglavi. Zahtjevu se prilaže 
dokaz o prebivalištu korisnika te relevantna medicinska 
dokumentacija iz koje proizlazi potreba korisnika za 
korištenjem logopedskih usluga. 

 (2) Po utvrđivanju osnovanosti podnijetog zahtjeva 
sa prilozima, gradonačelnik donosi zaključak kojim 
se odobrava sufinanciranje logopedskih usluga te se 
sa podnositeljima zahtjeva sklapa ugovor kojim se 
odobrava sufinanciranje logopedskih usluga. 

(3) Ugovor će biti važeći od dana potpisivanja pa 
sve do postojanja uvjeta za sufinanciranje, odnosno 
do dana polaska korisnika u osnovnu školu ili do 
nastupanja drugih okolnosti kojima se u bitnome 
mijenjaju činjenice utvrđene prihvaćenim zahtjevom. 
Ukoliko dođe do povrede ugovornih odredbi od stra-
ne potpisnika ugovora, Grad Lepoglava je ovlašten 
jednostrano raskinuti ugovor iz stavka 2. ove točke.

V.
(1) Grad Lepoglava će početkom kalendarske godine 

sklopiti ugovor o sufinanciranju pružanja logopedskih 
usluga sa pravnim osobama ovlaštenima za pružanje 
logopedskih usluga, kojim će se definirati međusobna 
prava i obveze vezano uz sufinanciranje logopedskih 
usluga korisnicama.

(2) U slučaju da, nakon sklapanja ugovora o su-
financiranju logopedskih usluga, dođe do povreda 
ugovornih odredbi od strane pravne osobe ovlaštene 
za pružanje logopedskih usluga Grad Lepoglava je 
ovlašten jednostrano raskinuti ugovor iz stavka 1. ove 
točke te se sa tom pravnom osobom, odnosno logo-
pedom, neće sklapati novi ugovor kojim se odobrava 
sufinanciranje logopedskih usluga za korisnike naredne 
dvije godine od dana raskida ugovora.

VI.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Grada Lepoglave, kroz aktivnost A1031 10  
Poboljšanje zdravstvenog standarda građana.

VII.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije« i stupa na snagu osmog dana 
od dana objave. 

KLASA: 501-10/24-01/1
URBROJ: 2186-9-01-24-1
Lepoglava, 3. siječnja 2024. 

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.

4.
Na temelju odredbe članka 10. stavak 2. i 3. Zakona 

o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 38. Statuta Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 64/20 i 18/21), po prijedlogu privremenog pročel-
nika Jedinstvenog upravnog odjela Grada Lepoglave 
i u skladu s Proračunom Grada Lepoglave za 2024. 
godinu i projekcijama za 2025. i 2026. godinu (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 120/23), 
gradonačelnik Grada Lepoglave utvrđuje

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Lepoglave za 2024. godinu  
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam u službu u Jedin-

stveni upravni odjel Grada Lepoglave tijekom 2024. 
godine (kratkoročni plan).

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Je-

dinstvenom upravnom odjelu Grada Lepoglave na dan 
31. prosinca 2023. godine, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu 
i potreban broj vježbenika naveden je u Tablici koja je 
sastavni dio ovoga Plana.

Članak 3.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta po-

punjavaju se putem javnog natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku Va-
raždinske županije« i na web-stranici Grada Lepoglave.

KLASA: 112-11/24-01/1
URBROJ: 2186-9-01-24-2
Lepoglava, 3. siječnja 2024. 

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.



Broj 1/2024. 5»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Tablica (uz Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave za 2024. godinu)

Redni 
broj

Naziv 
upravnog 

tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti radnih 

mjesta na dan 
31.12.2023. godine 

Planirani prijem službenika 
u 2024. godini na neodređeno 

vrijeme

Planirani prijem vježbenika 
u 2024. godini 

na 
neodređeno 

vrijeme

na 
određeno 
vrijeme

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik 

Srednja 
stručna 
sprema 

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik 

Srednja 
stručna 
sprema 

1.

Jedinstveni 
upravni odjel 

Grada 
Lepoglave

10 1 0 0 0 0 0 1

UKUPNO 11 0 0 0 0 0 1

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. st. 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj  86/08, 
61/11, 4/18, 112/19) i članka 58. Statuta Grada Ludbrega 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 12/21), 
a temeljem prijedloga pročelnica upravnih tijela Grada 
Ludbrega, gradonačelnik Grada Ludbrega donosi 

P L A N 
prijma u službu u upravna tijela  
Grada Ludbrega za 2024. godinu  

(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika, namje-

štenika i vježbenika u upravna tijela Grada Ludbrega 
tijekom 2024. godine (kratkoročni plan). 

Članak 2.
Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) u upravnim 
tijelima Grada Ludbrega na dan 31. prosinca 2023. 
godine, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, te potreban broj vježbenika u 
2024. godini.

Redni
broj

Naziv upravnog 
tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na dan 
31.12.2023.
(službenici i 
namještenici 

na 
neodređeno

vrijeme)

Potreban broj službenika 
u 2024. na neodređeno vrijeme

Potreban broj vježbenika 
u 2024. godini

Službenici sa završenim 
sveučilišnim diplomskim 
studijem ili sveučilišnim 

integriranim 
prijediplomskim i 

diplomskim studijem ili 
stručnim studijem 

Službenici 
srednje 
stručne 
spreme

Sa završenim 
sveučilišnim diplomskim 
studijem ili sveučilišnim 

integriranim 
prijediplomskim i 

diplomskim studijem ili 
stručnim studijem

Srednja 
stručna 
sprema

 1. Upravni odjel za finan-
cije i komunalni sustav

11 - 1 - -

 2. Upravni odjel za ra-
zvojne projekte, druš-
tvene djelatnosti i lo-
kalnu samoupravu

 8 1 - - -

U K U P N O: 19  1 1 - -

Članak 3.
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku niti 

jedna nacionalna manjine ne sudjeluje s više od 5% 
u stanovništvu Grada Ludbrega te sukladno članku  
9. stavku 2. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ne 

postoji obveza planiranja prijma pripadnika nacional-
nih manjina.

Članak 4.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 

popunit će se javnim natječajem koji se objavljuje u 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2024.6

»Narodnim novinama«, na mrežnoj stranici Grada 
Ludbrega www.ludbreg.hr te oglasnoj ploči Grada 
Ludbrega, odnosno bez provođenja natječaja u slučaju 
prijma u službu osobe zaposlene u državnom tijelu, 
pravnom osobi s javnim ovlastima ili upravnom tijelu 
iste ili druge lokalne jedinice.

   
Članak 5.

Izrazi koji se koriste u ovome Planu, a imaju rodno 
značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako 
na muški i ženski rod.

Članak 6.
Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Ludbrega 

za 2024. godinu stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/24-01/01
URBROJ: 2186-16-01/1-24-1
Ludbreg, 2. siječnja 2024. 

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

1.
Na temelju odredbe članka 10. stavak 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18, 112/19), članka 48. Statuta Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/21), a u vezi s odredbama Prora-
čuna Grada Varaždinske Toplice za 2024. godinu i 
projekcije za 2025. i 2026. godinu (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 123/23), gradonačelnica 
Grada Varaždinskih Toplica, po prijedlogu pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela Grada, donosi sljedeći 

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  
Grada Varaždinske Toplice za 2024. godinu 

(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Grada Varaždinskih Toplica za 2024. godinu (krat-
koročni plan)  utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta na dan stupanja na snagu ovog Plana, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređe-
no vrijeme, te planirani broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke tijekom kalendarske 2024. 
godine (kratkoročni plan).

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedin-

stvenom upravnom odjelu Grada Varaždinskih Toplica, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređe-
no vrijeme te potreban broj vježbenika, naveden je u 
tablici koja je sastavni dio ovog Plana.

Naziv 
upravnog 

tijela

Stvarno 
stanje 

popunjenosti

Potreban broj
službenika u

2024. na
neodređeno vrijeme

Potreban
broj

namještenika
u 2024. na 

neodređeno 
vrijeme

Potreban broj
vježbenika

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist
(VSS)

Sveučilišni
ili stručni 

prvostupnik 
ili 

pristupnik
(VŠS)

Srednja 
stručna 
sprema
(SSS)

Srednja 
stručna 
sprema
(SSS)

Niža 
stručna 
sprema
(NSS)

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist
(VSS)

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik 
ili 

pristupnik
(VŠS)

Srednja 
stručna 
sprema 
(SSS)

Jed ins tven i 
upravni odjel

8 0 3 1 0 1 0 0 0

Članak 3.
Na temelju ovog Plana prijma, radna mjesta po-

punjavaju se putem javnog natječaja, premještajem 
ili napredovanjem.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Varaždinskih Toplica za 2024. godinu objavit će 

se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a 
stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 112-01/24-01/1
URBROJ: 2186-26-03-23-2
Varaždinske Toplice, 4. siječnja 2024. 

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.



Broj 1/2024. 7»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) i članka 44. Statuta Općine Bednja 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/21), 
općinski načelnik Općine Bednja donosi 

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Bednja za 2024. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Bednja na dan donošenja Plana, potreban broj 

službenika na neodređeno vrijeme te potreban broj 
vježbenika u 2024. godini.

Članak 2.
Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici koja 

je sastavni dio ovog Plana. Kratice u tablici imaju 
sljedeće značenje:

- MSS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
zvanje magistra struke ili stručnog specijalista

- PS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
zvanje sveučilišnog prvostupnika struke ili 
stručnog prvostupnika struke

- SSS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
zvanje srednje stručne spreme

- V - vježbenici.

UPRAVNO 
TIJELO

Broj sistematiziranih 
radnih mjesta

Broj popunjenih radnih 
mjesta

Potreban broj 
službenika u 2024.g.

Potreban broj 
vježbenika u 2024.g.

MSS PS SSS MSS PS SSS MSS PS SSS MSS PS SSS
Jedinstveni
upravni odjel 3 3 1 2 3 1 1 0 0 0 0 0

Ukupno 3 3 1 2 3 1 1 0 0 0 0 0

Članak 3.
Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Bednja za 2024. godinu objavit će se u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa 
na snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 112-01/24-10/01
URBROJ: 2186-13-02/01-24-1
Bednja, 2. siječnja 2024. 

Općinski načelnik
dr.sc. Damir Poljak, v.r.

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 44. Statuta Općine 
Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/21), načelnik Općine Klenovnik dana 3. siječnja 
2024. godine, donosi

P L A N
prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Klenovnik u 2024. godini

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Klenovnik u 2024. godini (u nastavku 

teksta: Plan) utvrđuje se prijam službenika i namje-
štenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Klenovnik u 2024. godini.

Članak 2.
Planom se utvrđuje:
- stvarno stanje zaposlenosti u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Klenovnik na dan 31. 
prosinca 2023. godine prema stupnju stručne 
spreme,

- prijam potrebnog broja službenika na neodređeno 
vrijeme u 2024. godini prema stupnju stručne 
spreme,

- prijam potrebnog broja vježbenika u 2024. godini 
prema stupnju stručne spreme.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2024.8

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Stvarno stanje zaposlenosti 
na dan 31.12.2023.

Potreban broj službenika
 u 2024. godini na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj vježbenika 
u 2024. godini

na neodređeno 
vrijeme

na određeno 
vrijeme

mag./
struč.spec.

- VSS

univ.
bacc./bacc. 

- VŠS
SSS

mag./struč.
spec.
- VSS

univ.bacc./
bacc. 
- VŠS

SSS

5 0 0 0 1 0 0 0
UKUPNO UKUPNO UKUPNO

5 0 0 0 1 0 0 0

Članak 3.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 100-01/24-01/1
URBROJ: 2186-15-01-24-1
Klenovnik, 3. siječnja 2024. 

Općinski načelnik
Mladen Blaško, v.r.


